
 
Σελίδα 1 από 25 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.:                210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 10/2/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 14985/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 495 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 2 από 25 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(ΑΣΕΠ 20), οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 3 από 25 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθμ. 13991/Ε1/7.2.2025 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των υπό στοιχεά 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-

2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) υ.α.- προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 495 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΟΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1883 58,7 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 4 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

2 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2250 55,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΙΑΔΗ 
ΑΛΙΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2456 53,9 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

4 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2513 53,53 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΘΥΒΟΥΛΗ ΖΩΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2726 52,28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2795 51,98 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2814 51,88 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2817 51,88 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

9 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2839 51,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2841 51,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2842 51,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2856 51,73 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2884 51,6 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

14 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2899 51,55 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2910 51,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΜΑΧΙΜ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2912 51,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΟΥΚΑ ΡΟΖΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2939 51,33 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3043 50,93 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

19 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3052 50,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

20 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΙΩΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3053 50,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

21 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3058 50,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3096 50,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3103 50,63 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

24 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΓΚΟΒΑΤΖΕ ΑΝΑ 
ΓΚΟΥΡ
ΑΜ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3141 50,45 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 5 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

25 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3145 50,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

26 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3167 50,38 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

27 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3220 50,15 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

28 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΣΧΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3223 50,13 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

29 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3225 50,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

30 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΖΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3270 49,95 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

31 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3294 49,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

32 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3295 49,85 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

33 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3308 49,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3309 49,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3314 49,75 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

36 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3336 49,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

37 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3345 49,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3356 49,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

39 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΩΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3359 49,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

40 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΑΦΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3360 49,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

41 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3361 49,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

42 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3363 49,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3364 49,55 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

44 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΡΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3366 49,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

45 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΥΛΙΑΝΑ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3368 49,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

46 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3369 49,55 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΟΥΛΙΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3370 49,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 6 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

48 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗ ΑΝΝΑ 
ΛΕΟΝΤΙ
Ι 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3373 49,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

49 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3374 49,53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

50 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3377 49,53 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

51 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3379 49,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΛΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3380 49,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

53 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3390 49,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

54 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΑΤΣΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΛΟΓΟΘ
ΕΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3391 49,48 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

55 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΓΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3392 49,48 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

56 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΙΔΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3395 49,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

57 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3398 49,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

58 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3400 49,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

59 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΛΥΜΠΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3402 49,45 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

60 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3404 49,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

61 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3406 49,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3408 49,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3412 49,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

64 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3413 49,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

65 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΗΡΩΔΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3414 49,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

66 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3415 49,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

67 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΤΣΑΜΠ
ΙΚΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3416 49,35 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

68 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3417 49,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

69 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3422 49,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

70 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3423 49,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 7 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

71 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3425 49,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

72 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΙΟΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3427 49,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

73 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΜΠΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3429 49,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3432 49,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

75 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3438 49,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

76 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΒΛΑΣΗ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3442 49,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

77 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3443 49,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

78 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΚΕΛΙΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3445 49,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

79 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3449 49,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

80 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3452 49,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

81 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3454 49,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

82 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3457 49,23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3458 49,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

84 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΔΑΦΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3460 49,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

85 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3461 49,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΟΝΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3462 49,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

87 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3463 49,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

88 124 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3465 49,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

89 126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3467 49,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

90 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3468 49,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

91 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΣΜΑ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3470 49,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

92 129 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3471 49,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

93 131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3473 49,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 8 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

94 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3474 49,13 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

95 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΝΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3476 49,13 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΤΕΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΥΠΡΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3477 49,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

97 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3480 49,13 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

98 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3481 49,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΣΑΣ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ 
ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3485 49,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

100 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3487 49,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

101 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΡΑΚΙΝΗ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3489 49,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

102 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3490 49,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

103 141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3491 49,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3495 49,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

105 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΝΟΥΔΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3497 49,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

106 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΤΑΞΙΑΡ
ΧΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3498 49,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

107 145 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3500 49,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3501 49,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

109 147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3504 49,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

110 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3507 49 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 149 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3508 49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112 150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3509 49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113 151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3511 49 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

114 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΛΑΝΗ ΔΑΝΑΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3513 49 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

115 153 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3517 48,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

116 154 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΡΕΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3518 48,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 9 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

117 155 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3519 48,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

118 156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3520 48,95 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

119 157 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3522 48,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

120 158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3523 48,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

121 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3527 48,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

122 160 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3528 48,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

123 161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3529 48,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

124 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΛΑΓΚΟΥ ΙΛΙΑΔΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3536 48,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

125 163 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΧΑΚΗ ΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3537 48,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

126 165 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3540 48,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

127 166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3541 48,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

128 167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3546 48,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

129 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3548 48,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

130 169 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3550 48,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

131 170 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3551 48,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

132 171 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΒΥΖΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3553 48,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΡΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3556 48,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

134 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3560 48,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

135 175 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3561 48,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

136 176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3562 48,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

137 177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΜΙΛΙΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΛΕΞΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3564 48,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΜΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3566 48,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

139 179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΙΑΜΑ
ΝΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3568 48,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 10 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

140 180 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3569 48,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

141 181 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3570 48,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

142 182 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3572 48,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

143 183 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3574 48,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

144 185 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3579 48,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

145 186 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΤΣΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3582 48,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

146 187 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3584 48,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

147 188 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3587 48,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

148 189 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΚΑ ΒΑΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3588 48,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

149 190 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑΝΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3589 48,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

150 191 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3590 48,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

151 192 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3591 48,65 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

152 193 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΥΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3594 48,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

153 194 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3595 48,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

154 195 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3596 48,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

155 196 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3598 48,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

156 197 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3599 48,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

157 198 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΟΥΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3600 48,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

158 199 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3603 48,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

159 200 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΙΟΥΣΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3604 48,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 201 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΚΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3607 48,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

161 202 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3609 48,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

162 203 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3611 48,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 11 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

163 204 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΑΣΗ ΚΡΕΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3617 48,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

164 205 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3618 48,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

165 206 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3619 48,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

166 207 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3620 48,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

167 208 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3622 48,53 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

168 209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΥΡΤΩ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3623 48,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

169 210 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΟΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3624 48,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

170 211 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3625 48,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

171 212 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΖΑΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3629 48,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 213 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3630 48,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

173 214 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3631 48,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

174 215 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3632 48,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

175 216 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3634 48,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

176 217 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3639 48,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

177 218 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3641 48,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

178 219 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3642 48,45 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

179 220 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3644 48,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

180 221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3646 48,43 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

181 222 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3647 48,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 223 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3648 48,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

183 224 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3649 48,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

184 225 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΞΕΝΟΦ
ΩΝ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3650 48,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

185 226 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3652 48,4 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 12 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

186 227 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3656 48,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 228 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3657 48,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

188 229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3658 48,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189 230 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3661 48,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

190 231 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3662 48,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

191 232 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΛΙΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3665 48,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

192 233 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3667 48,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

193 234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3669 48,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

194 235 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3671 48,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

195 236 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3673 48,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

196 237 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΒΟΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3676 48,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 238 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΜΟΝΗ ΚΑΛΙΝΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3678 48,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

198 239 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3679 48,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

199 240 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΦΤΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΦ
ΑΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3680 48,28 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 241 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΑΡΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3681 48,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

201 242 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΡΥΦΩ
Ν 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3686 48,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

202 243 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3687 48,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

203 244 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3688 48,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

204 245 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3689 48,25 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

205 246 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΙΝΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3691 48,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

206 247 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΡΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3692 48,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

207 248 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3693 48,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

208 249 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3694 48,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 13 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

209 250 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3696 48,2 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

210 251 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3698 48,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

211 252 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΒΑΡΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3699 48,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

212 253 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3702 48,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

213 254 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3705 48,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

214 255 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3706 48,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

215 256 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3707 48,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

216 257 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3710 48,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

217 258 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3711 48,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

218 259 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3712 48,13 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

219 260 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3714 48,1 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

220 261 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΤΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3716 48,1 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

221 262 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3721 48,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

222 263 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΚΩΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3724 48,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 264 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3725 48,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

224 265 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΚΚΟΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3728 48,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

225 266 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3729 48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

226 267 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3731 48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

227 268 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3732 48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

228 269 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΛΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3737 47,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

229 270 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ 
ΘΑΝΑΣ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3739 47,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

230 271 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΥΜΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3740 47,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

231 272 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΙΣΣΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΚΛΕΙΩ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3742 47,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 14 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

232 273 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3743 47,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

233 274 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΡΕΚ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3746 47,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

234 275 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3747 47,95 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

235 276 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3748 47,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

236 277 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3749 47,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

237 278 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΒΝΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3752 47,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

238 279 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3753 47,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

239 280 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3754 47,9 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

240 281 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3755 47,9 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

241 282 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3757 47,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

242 283 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3759 47,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

243 284 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3760 47,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

244 285 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3761 47,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

245 286 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3762 47,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

246 287 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3766 47,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

247 288 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3767 47,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

248 289 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΜΒΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ - 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3776 47,8 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

249 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΥΡΩ
Ν 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

822 49,98 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

250 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΓΑΜΕ
ΜΝΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1117 38,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

251 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΟΪΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1241 33,55 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

252 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΒΑΛΑ ΜΥΡΤΩ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1247 33,43 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

253 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1296 32,35 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

254 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1387 30,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 15 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

255 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1408 30,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

256 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1417 30,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

257 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΤΡΕ
Α 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1466 29,4 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

258 18 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1484 29,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

259 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΤΖΗ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1487 29,13 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

260 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1500 29,03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

261 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1510 28,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

262 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1542 28,6 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

263 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1548 28,5 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

264 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1603 27,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

265 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1620 27,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

266 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΓΚΑΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1670 27,2 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

267 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1673 27,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

268 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1728 26,68 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

269 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΛΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1731 26,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

270 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΦΩ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1794 25,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

271 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1839 25,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΒΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1850 24,88 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

273 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1927 23,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

274 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΑΝΗ ΦΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1934 23,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΤΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1955 23,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

276 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΚΚΟΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1965 23,5 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

277 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1970 23,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 16 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

278 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

1998 23,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

279 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2008 23,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

280 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2016 22,93 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

281 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2017 22,93 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

282 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2034 22,58 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

283 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2035 22,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

284 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΩΗΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2062 21,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

285 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2064 21,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

286 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΑΠΗ ΞΑΝΘΗ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2065 21,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

287 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2080 20,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

288 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2087 20,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

289 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2101 19,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

290 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΤΖΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2106 19,35 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

291 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΥΓΕΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2107 19,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

292 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2108 19,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

293 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2110 19,05 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

294 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2116 17,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

295 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2119 16,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

296 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2121 14,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

297 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2175 31,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

298 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΚΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2187 29,73 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

299 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2209 27,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

300 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2210 27,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 17 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

301 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2211 27,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

302 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2214 27,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

303 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΣΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2224 26,58 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

304 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2226 26,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

305 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΒΑΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2235 25,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2239 25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

307 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2240 24,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

308 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΚ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2241 24,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

309 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2258 23,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

310 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2268 22,88 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

311 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2270 22,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

312 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2271 22,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

313 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2280 21,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

314 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2282 20,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

315 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 
Επικο
υρικό
ς 

2286 19,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

316 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 462 26,63 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

317 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ - ΜΑΡΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

325 57,83 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

318 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

391 53,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

319 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

393 53,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

320 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

411 52,03 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

321 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

440 51,05 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

322 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

461 49,85 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

323 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

510 48,4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 18 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

324 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

527 47,78 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

325 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

538 47,05 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

326 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΕΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

568 44,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

327 18 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

570 44,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

328 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

577 44,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

329 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

596 42,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

330 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

605 39,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

331 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

606 39,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

332 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

608 39,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

333 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

614 38,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

334 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

616 38,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

335 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΡΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

618 38,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

336 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΞΕΝΟΦ
ΩΝ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

620 38,1 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

337 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΡΛΙΝΗ ΑΝΝΑ 
ΓΙΑΝΝΑ
ΚΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

626 37,5 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

338 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

628 37,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

339 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΛΟΥΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

633 36,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

340 32 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

638 36 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

341 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

640 35,85 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

342 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

642 35,73 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

343 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

643 35,7 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

344 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΙΑΚΩΒ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

661 34,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

345 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΑΡΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

665 34,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

346 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

669 34,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 19 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

347 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

670 34,03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

348 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΙΡΗ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

671 34,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

349 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

674 33,95 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

350 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

677 33,85 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

351 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΙΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

678 33,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

352 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

682 33,75 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

353 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

690 33,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

354 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

692 33,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

355 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΝΤΖΟΥ ΣΟΝΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

698 33 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

356 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

699 32,98 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

357 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΒΡΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

704 32,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

358 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

706 32,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

359 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

717 31,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

360 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

727 31,43 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

361 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

730 31,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

362 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

732 30,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

363 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

733 30,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

364 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

734 30,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

365 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

739 30,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

366 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

743 30,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

367 59 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΡΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

748 30,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

368 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΡΜΑ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

753 30,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

369 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΗΔΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

756 30,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 20 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

370 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

760 30,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

371 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΙΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

765 30,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

372 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

771 29,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

373 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΙΘΙΖΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

772 29,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

374 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

773 29,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

375 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΑΡΙΣΤΟ
ΜΕΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

774 29,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

376 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

775 29,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

377 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

779 29,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

378 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

780 29,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

379 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

785 29,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

380 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

795 28,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

381 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

796 28,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

382 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

798 28,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

383 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

800 28,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

384 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

801 28,63 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

385 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

804 28,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

386 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΘΕΟΦ
ΑΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

807 28,48 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

387 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

811 28,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

388 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

812 28,28 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

389 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

813 28,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

390 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΦΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

814 28,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

391 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

816 28,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

392 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

823 27,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 21 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

393 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

827 27,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

394 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

828 27,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

395 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Επικο
υρικό
ς 

848 27,38 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

396 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 
Επικο
υρικό
ς 

280 43,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

397 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 
Επικο
υρικό
ς 

296 38,88 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

398 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΚΕΙ
Μ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 
Επικο
υρικό
ς 

301 37,95 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

399 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΒΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 
Επικο
υρικό
ς 

442 25,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

400 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 
Επικο
υρικό
ς 

149 55,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

401 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 
Επικο
υρικό
ς 

275 28,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

402 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

119 38,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

403 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΥΜΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

127 35,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

404 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

133 32,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

405 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

135 32,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

406 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

138 31,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

407 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΙΜΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΦΡΕΙΔΕ
ΡΙΚΟΣ 
ΣΥΜΕΩ
Ν 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

143 30,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

408 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

146 30,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

409 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 
Επικο
υρικό
ς 

147 30,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

410 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΚΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3012 48,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

411 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3159 47,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

412 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3218 47,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

413 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3277 47,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

414 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3317 47,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

415 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΜΟΥΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3342 46,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

416 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3378 46,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

417 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΟΝΑΤΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3441 46,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

418 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3450 46,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 22 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

419 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΙΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3467 46,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

420 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3480 45,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

421 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3505 45,75 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

422 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3515 45,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

423 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3517 45,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

424 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3530 45,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

425 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΙΑΚΩΒ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3536 45,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

426 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΟΥΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3537 45,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

427 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΣΑΓΚΑ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3564 45,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

428 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΙΛΙΑΝΑ 
ΣΠΥΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3576 45,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

429 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΑΝ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΧΑΡΟΥ
ΤΙΟΥΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3579 45,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

430 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΔΡΑΚΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3600 45,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

431 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3601 45,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

432 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3615 44,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

433 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΑΡΑΝ
ΤΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3643 44,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

434 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3654 44,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

435 59 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3661 44,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

436 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΑΓΡΗ ΖΩΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3662 44,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

437 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3665 44,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

438 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3668 44,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

439 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3673 44,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

440 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΤΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3675 44,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

441 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΝΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3684 44,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

442 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3691 44,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

443 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3751 43,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

444 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΞΕΝΟΦ
ΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3757 43,48 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

445 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3765 43,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

446 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
Η 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3774 43,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

447 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΗΦΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3796 43,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

448 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3804 42,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

449 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΖΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3809 42,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 23 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

450 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3825 42,73 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

451 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΙΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3841 42,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

452 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΣΑΝΕΛΗΣ ΑΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3845 42,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

453 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3860 42,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

454 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3861 42,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

455 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΕΡΕΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3862 42,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

456 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3886 41,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

457 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3916 41,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

458 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΖΑΡΜΠΑΛΑΣ ΕΡΝΕΣΤ ΣΠΥΡΟ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3926 41,35 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

459 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3934 41,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

460 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3970 40,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

461 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3977 40,33 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

462 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3981 40,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

463 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4002 39,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

464 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4012 39,5 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

465 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΦΑΚΙΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4035 38,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

466 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΑΧΑΝΑ ΑΡΓΥΡΗ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4044 38,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

467 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4061 38,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

468 112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΠΑΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4144 36,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

469 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4163 35,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

470 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4200 35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

471 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΑΡΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 762 55,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

472 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 798 54,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

473 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 834 54,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

474 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 890 53,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

475 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 904 52,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

476 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΛΗΣΙΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 913 52,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

477 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 952 52,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

478 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 966 51,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

479 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΙΚΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1018 50,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 24 από 25 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

480 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1022 50,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

481 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1032 50,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

482 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΜΕΛΗ 
ΛΟΥΚΑ
Σ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 461 65,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

483 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 816 53,23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

484 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 922 51,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

485 18 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1076 48,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

486 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΟΥΣΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1077 48,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

487 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΤΣΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1081 48,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

488 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΛΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1082 48,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

489 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1088 48,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

490 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΗΛΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΗ
Σ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1095 48,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

491 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1122 47,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

492 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1132 47,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

493 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1145 46,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

494 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1147 46,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

495 32 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1167 46,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι-/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 13 έως και την 
Παρασκευή 14 Φεβρουαρίου 2025, απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2024-2025. 
 
 
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
κ.α.α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 
 
  

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5



 
Σελίδα 25 από 25 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 

8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5


		2025-02-10T14:54:46+0200
	Athens




